Nº 86, sexta-feira, 8 de maio de 2009 532 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RETIFICAÇÃO

No DOU nº 85, de 7-9-2009, Seção 2, pág. 41, referente ao
servidor Agnelo Ferreira da Silva, na identificação, onde se lê: Portaria nº
273, de 6 de maio de 2009, leia-se: Ato nº 273, de 6 de maio de 2009.

(p/Coejo).

S E C R E TA R I A

ATO No- 314, DE 7 DE MAIO DE 2009

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, resolve:

1 - Dispensar o servidor LUIS FERNANDO ZOGHBI, có-
digo 5393, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, da Tabela de Funções Comissionadas da Assessoria Jurí-
dica.

2 - Dispensar o servidor CESAR AUGUSTO BUENO, có-
digo 584, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Assessoria de Legislação de Pessoal.

3 - Designar o servidor LUIS FERNANDO ZOGHBI, có-
digo 5393, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Assessoria de Legislação de Pessoal, em vaga
decorrente da dispensa do servidor César Augusto Bueno.

4 - Designar o servidor CESAR AUGUSTO BUENO, có-
digo 584, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de ba-
charel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas da Asses-
soria Jurídica, em vaga decorrente da dispensa do servidor Luis Fer-
nando Zoghbi.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO